

Center for Integration ApS

Danmarksvej, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 49 83 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Mads Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Center for Integration ApS

Danmarksvej

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 49 83 32

Stiftet: 18. april 2018

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Bentzen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er psykosociale ydelser og konsulentytelser på børn- og familieområdet. Landets kommuner køber ydelser som supplement til egne indsatser, hvor vi bidrager med særlig kultursensitiv ekspertise samt specialiseret viden om stress- og traumebelastninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.729.418 mod 5.686.878 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068.105 mod 334.598 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Lønandelen har udgjort en meget stor procentdel af omsætningen. Denne høje lønandel i procent skyldes, at regnskabsåret har været præget af meget stor vækst, hvor der er sket mere end en fordobling af antallet af ansatte. Dermed en del udgifter forbundet med nyansættelser, hvor der går lidt tid, før nye ansatte fakturerer tilfredsstillende. Der har desuden været mange udgifter til IT som led i nyansættelser.

Vi tilstræber at have fastansat personale fremfor timelønnede ansættelser. Det skaber fuldt fokus på centrets virke og på opgaverne, der skal løses, ligesom vi får mulighed for at opkvalificere og uddanne ansatte i tråd med centrets værdimæssige og metodiske ståsted.

Vi er glade for igen at kunne donere penge til Dansk Flygtningehjælps Fritidspulje i 2019. Vi har i 2019 doneret 30.000 mod 20.000 kroner i 2018. Vi har valgt at fortsætte vores støtte Fritidspuljen, da vi i vores arbejde er i kontakt med udsatte børn, der lever i reel fattigdom.

Deltagelse i fritidsaktiviteter er en helt central forudsætning for flygtninges trivsel, medborgerskab og integration i det danske samfund. Fritidspuljens mål er at styrke flygtningebørnenes livskvalitet og integration i det danske samfund gennem aktiv deltagelse i det lokale fritids- og foreningsliv. Og det vil vi gerne støtte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Siden regnskabsårets afslutning har centret oplevet massiv opgavenedgang. Under Corona-nedlukningen af landet blev mange sager justeret ned eller bragt til ophør. Hertil har en enkelt kommune, som har købt mange ydelser hos os, bragt mange foranstaltninger til ophør af hensyn til besparelser i kommunen.

Der er grundet den store opgavenedgang sket betydelig reduktion i antallet af ansatte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	12.729.418	5.686.878
1 Personaleomkostninger	-11.349.010	-5.254.924
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.992	0
Driftsresultat	1.373.416	431.954
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.304	-28
Resultat før skat	1.370.112	431.926
Skat af årets resultat	-302.007	-97.328
Ordinært resultat efter skat	1.068.105	334.598
Årets resultat	1.068.105	334.598
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	958.805	334.598
Disponeret i alt	1.068.105	334.598

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	91.860	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.860</u>	<u>0</u>
Deposita	92.188	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.188</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>184.048</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.802.147	730.648
Tilgodehavende selskabsskat	1.768	0
Periodeafgrænsningsposter	12.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.816.415</u>	<u>730.648</u>
Likvide beholdninger	<u>902.580</u>	<u>220.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.718.995</u>	<u>950.770</u>
Aktiver i alt	<u>2.903.043</u>	<u>980.770</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.296.460	337.655
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	1.401.760	387.655
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.775	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.775	0
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	478.804	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	478.804	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.503	57.787
Selskabsskat	0	37.328
Anden gæld	959.201	498.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.704	593.115
Gældsforpligtelser i alt	1.497.508	593.115
Passiver i alt	2.903.043	980.770

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.166.506	4.721.155
Pensioner	1.032.306	403.473
Andre omkostninger til social sikring	84.067	34.649
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66.131</u>	<u>95.647</u>
	<u>11.349.010</u>	<u>5.254.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.304</u>	<u>28</u>
	<u>3.304</u>	<u>28</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	<u>55.300</u>	<u>0</u>
4. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>478.804</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en forpligtigelse på tkr. 65. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel - dog tidligst den 1. december 2020.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Bentzen

Som Direktør
RID: 77196927
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 08:42:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Bentzen

Som Dirigent
RID: 77196927
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 08:42:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 09:41:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur-Agreement-ID: 1bf788b1hUt236048481

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.